
Elektroninio dokumento nuorašas 

 
LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

 DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS FINANSIŠKAI REMIAMŲ SPECIALYBIŲ IR 

(AR) STUDIJŲ PROGRAMŲ SĄRAŠO IR PARAMOS SKYRIMO KVOTŲ PAGAL 

SPECIALYBES IR (AR) STUDIJŲ PROGRAMAS 2021–2022 METAMS PATVIRTINIMO 

 
2021 m. liepos 12 d. Nr. 10V-778 

Lazdijai 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu ir Lazdijų rajono savivaldybės studijų rėmimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lazdijų rajono 

savivaldybės administracijos 2021 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 10V-718 ,,Dėl Lazdijų rajono 

savivaldybės studijų rėmimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 5 punktu bei 20.5 papunkčiu ir Lazdijų 

rajono savivaldybės studijų rėmimo įgyvendinimo komisijos, sudarytos Lazdijų rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2020 m. balandžio 8 d. įsakymu Nr. 10V-250 „Dėl komisijos sudarymo“, 

2021-07-01 nutarimu (protokolas Nr. 1): 

1. T v i r t i n u  Lazdijų rajono savivaldybės finansiškai remiamų specialybių ir (ar) studijų 

programų sąrašą ir paramos skyrimo kvotas pagal specialybes ir (ar) studijų programas 2021–2022 

metams: 

1.1. Švietimo vadyba – 2 vietos; 

1.2. Užsienio kalba – 2 vietos; 

1.3. Etnografija – 2 vietos; 

1.4. Choreografija – 2 vietos; 

1.5. Matematika – 1 vieta; 

1.6. Fizika – 2 vietos; 

1.7. Specialioji pedagogika – 1 vieta; 

1.8. Psichologija – 2 vietos; 

1.9. Istorija – 1 vieta; 

1.10. Ikimokyklinis ugdymas – 1 vieta; 

1.11. Garso ir vaizdo technikos operatorius – 1 vieta; 

1.12.  Socialinis darbas – 1 vieta; 

1.13. Teisė – 1 vieta; 

1.14. Statybos inžinerija – 2 vietos; 

1.15. Visuomenės sveikatos specialistas – 2 vietos; 

http://dvs.lazdijai.lt:49201/aktai/Default.aspx?Id=3&DocId=48885


2 
 

1.16. Bendrosios praktikos slaugytojas – 3 vietos; 

1.17. Šeimos gydytojas – 2 vietos; 

1.18. Gydytojas kardiologas – 1 vieta; 

1.19. Gydytojas psichiatras – 1 vieta; 

1.20. Kineziterapija – 1 vieta. 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2020 m. gegužės 28 d. įsakymą Nr. 10V-399 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės finansiškai remiamų 

specialybių sąrašo ir paramos kvotų pagal specialybes 2020–2021 metams patvirtinimo“. 

3. N u r o d a u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir terminais. 

 

 

Administracijos direktorė                                          Ilona Šaparauskienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jūratė Jasiulevičienė, mob. 8 686 52 738 

 


